
Raadsvergadering: 23 oktober 2018 
Agendapunt: 5 
Besluit:.Het verslag wordt unaniem 
aangenomen. 
. 

 

  

Raadsvoorstel 121-2018 

Ontslag lid Rekenkamer Maastricht 

1 

  

 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

Raadsvergadering 23-10-2018 

Volgnummer 121-2018 

Onderwerp Ontslag lid Rekenkamer Maastricht 

Programmanummer 1 Bestuur en dienstverlening 

Registratienummer 2018-32010 

Organisatieonderdeel Raadsgriffie 

Behandelend ambtenaar 
VMHO Vroemen 

vera.vroemen@maastricht.nl 

Bijlagen  Naam bijlage 1 Raadsbesluit 
 

 

AAN DE GEMEENTERAAD 

 

Samenvatting 

Mevrouw Jacobine van den Brink heeft op 3 september jl. een bericht gezonden aan de raad met 

een verzoek om haar ontslag te verlenen als lid van de Rekenkamer Maastricht met ingang van 1 

november a.s.  

  

Beslispunten 

Per 1 november 2018 ontslag te verlenen aan mevrouw Jacobine van den Brink als lid van de 

Rekenkamer Maastricht onder dankzegging voor de verleende diensten. 

 

1. Aanleiding, bevoegdheden en context. 

Mevrouw Jacobine van den Brink heeft ontslag aangevraagd als lid van de Rekenkamer per 1 

november 2018. In overleg met de commissie B&V zal de Rekenkamer een procedure opstarten 

voor de werving en selectie van een nieuw lid van de Rekenkamer Maastricht.  

 
 

Namens de commissie Begroting en Verantwoording, 

 

De secretaris,   De voorzitter, 

 

M. Cobben   H. Passenier 



 

  

Raadsvoorstel 121-2018 

Ontslag lid Rekenkamer Maastricht 

2 

  

 

R
a

a
d

sb
eslu

it 

Bijlage 1. 

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

 

gezien het voorstel van de griffie d.d. 11-oktober 2018; no. 11 oktober2018;  

 

gelet op artikel 81C, lid 6 Gemeentewet. 

 

BESLUIT: 

 

Per 1 november 2018 ontslag te verlenen aan mevrouw Jacobine van den Brink als lid van de 

Rekenkamer Maastricht onder dankzegging voor de verleende diensten. 

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 23 oktober 

2018. 

 

de griffier,  de voorzitter, 

 
 


